

Gmina Radzanów
Radzanów 92A
26-807 Radzanów

Radzanów, 31.10.2023 r.

Oznaczenie sprawy: TDZ.ZP.271.9.2023

Odpowiedz na pytanie z dnia 27.10.2023 r. dotyczące SWZ

**dot. postępowania o udzielenie zamówienia publicznego pn: „
„BUDOWA SZATNI SPORTOWEJ WRAZ Z INFRASTRUKTURĄ TECHNICZNĄ
NA BOISKU SPORTOWYM W RADZANOWIE”**

Treść zapytania:

1. Czy w ramach zamówienia oferta ma zawierać instalację ogrzewania elektrycznego i podgrzewanie wody ciepłej do pryszniców i umywalek?
2. Czy w ramach zamówienia mają być wykonane przyłącza elektryczne, wodne i kanalizacyjne oraz miejsce ich podłączenia (w podłodze czy w ścianie i w której)?
3. Czy instalację będą podciągnięte bezpośrednio pod kontenery? Brak danych w udostępnionej dokumentacji do wykonania obliczeń.
4. Jakie inne prace w ramach zamówienia mają być wykonane?
5. Czy dla zamówienia są przygotowane przedmiary i czy mogą być udostępnione?
6. Czy cała niezbędna do zamówienia dokumentacja została udostępniona?

Odpowiedz:

Działając zgodnie z art. 284 ustawy z 11 września 2019 r Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 1605 ze zm.), że Zamawiający udziela następujących odpowiedzi:

Ad. 1. Nie.

Ad. 2. Nie.

Ad. 3. Nie

Ad. 4. Wszelkie prace jakie maja być wykonane w ramach przedmiotowego zamówienia zostały określone w SWZ.

Ad. 5. Nie.

Ad. 6. Tak.

Zamawiający: